【汤梨滨町町制施行20周年纪念】

场地高尔夫国际大会 YURIHAMA2024 举办通知

2024Yurihama International Ground Golf Open

- 1 活动宗旨 本次活动旨在普及"场地高尔夫"这一发源于鸟取县汤梨滨町的老少皆宜的运动项目,并和外国友人进行跨国界的交流,为举办2027年关西世界老将运动会而做准备。
- 2 主 办 场地高尔夫国际大会执行委员会
- 3 协 办 鸟取县、汤梨滨町
- 4 主 管 汤梨滨町场地高尔夫协会
- 5 后 援 公益社团法人日本场地高尔夫协会、鸟取县场地高尔夫协会、鸟取县教育委员会、 公益财团法人鸟取县国际交流财团、新日本海新闻社、NHK 鸟取放送局、羽合温泉 · 东乡温泉旅馆组合、汤梨滨町教育委员会、汤梨滨町国际交流协会、汤梨滨町体育协会、汤梨滨町体育推进委员联络协议会
- 6 赞助商 亚瑟士日本(株)、(株)CHUBU (智定)
- 7 日 期 2024年9月27日(周五)・28日(周六) ※雨天照常举办
- 8 会 场 鸟取县东伯郡汤梨滨町泊 1313 场地高尔夫之乡公园"潮风之丘 泊"
- 9 日程 第一天 <u>9月27日(周五)</u> 签 到 8:20~8:50 开幕式 9:00~9:40 正式比赛 10:30~15:30

(第一天比赛结束后, 暂定召集各国 · 地区代表人员举行座谈会)

第二天 <u>9月28日 (周六)</u> 签 到 9:00~9:30 正式比赛 10:00~11:40 午 餐 11:40~12:20 颁奖典礼・闭幕式 12:30~13:00 抽奖大会等 13:00~13:30

10 招募名额 384人

【①外国籍 192人、②日本籍 192人】

若报名人数超过指定人数,则我们优先外国籍选手,再以抽签方式决定日本籍参加者。

- 11 参加费 1人 3000 円 【包含两天的午餐(便当)费】 ※参加费请于活动当天在签到处缴纳。
- 12 比赛规则 采用和公益社团法人日本场地高尔夫制定的规则。
- 13 比赛方式 ★第一天:9月27日(周五) 在内圏道・外側球道・岬角道・广场球道各8个球洞中,任选3个球道,24个球洞。
 - ★第二天:9月28日 (周六)

在内圏道・外侧球道・岬角道・广场球道中, 选择第1天未打过的1个球道, 8 个洞进行。

以个人赛为单位,以其4场比赛的合计杆数决定排名。

- 14 表彰和附加奖 ①外国籍选手、 1位~6位 奖杯、奖品 日本籍选手 1位~6位 奖杯、奖品 ②特别奖:一杆进洞奖及其它奖项
- 15 报名方式 请填写报名表,并于截止日期前进行报名。

【报名处・咨询处】

〒682-0723 鸟取县东伯郡汤梨滨町大字久留 19-1 场地高尔夫国际大会执行委员会

邮箱: groundgolf@yurihama. jp

电话: 0858-35-5368 传真: 0858-35-5387

官网:https://www.yurihama.jp

- 16 截止日期 2024年8月5日(周四)必需送达
- 17 其它 ①球杆和球应使用公益社团法人日本场地高尔夫球协会指定的用具。

若您使用未经公益社团法人日本场地高尔夫球协会批准的用具,并发生事故时,则主办单位概不负责。

- ※若您有需要, 主办方可向您免费出借球具。
- ②标记用品请自行携带,或使用参赛纪念品中的标记用品。
- ③本次活动将由主办方为选手加入体育运动保险。
- ④比赛中若发生事故,则主办方将采取应急措施,但除此之外的责任将在保险范围内进行处理。
- ⑤午餐由主办方准备便当。
- ⑥若遇恶劣天气,则活动内容有可能发生变动,敬请理解。

- ⑦所有参赛者均可获得参赛证明书。
- ⑧除上述内容以外,大会运营方面若有任何必要之事项,将由主办方定夺执行。
- ⑨参赛者交流会将于2024年9月26日(周四)下午5点开始。(会场:水明庄)
- ⑩通过本执行委员会代订住宿,并于羽合温·东乡温泉住宿的参赛人员,可享受每人每晚5000円的补助。(详情请参考附件)※⑩为外国人专享优惠